



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48

dyrektor 61 885 07 00
Poznań, dnia 28.10.2024
EZ/89/2024/764

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: **Zakup i dostawa leków, materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych – 24 pakiety.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), **udziela odpowiedzi** na pytania:

Pytanie 1

Pakiet 15

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 15 worków do ochrony przed światłem: Poz. 1 – 500 ml – rozmiar – 13 cm x 35 cm w kolorze żółtym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Wymagane są worki w zakresie szerokości 30 - 40 cm i długość 40 - 50 cm w kolorze nieagresywnym np.: zielonym, niebieskim w spokojnych odcieniach. Kolor żółty jest uważany za ostrzegawczy, może powodować dyskomfort u pacjentów.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 15 worków do ochrony przed światłem: Poz. 2 – 1000 - 3000 ml (25 cm + 5 cm + 5 cm (rozszerzenie) x 40 cm w kolorze żółtym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 6 - Czy Zamawiający dopuści Roztwór zawierający podchloryn sodu 40 ppm i kwas podchlorawy 40 ppm w opakowaniach 250ml i 500ml spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 albumini humani solutio 200 g/l roztwór do infuzji w opakowaniu typu worek zamiast butelka, pojemność 100 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w przypadku:
 - a) Za każdy dzień zwłoki w realizacji zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia, za każdy dzień zwłoki niezrealizowanej w terminie części zamówienia łącznie nie więcej niż **10%** wartości brutto części zamówienia niezrealizowanej w terminie;

- b) Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania asortymentu będącego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy,
- c) Odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, określonym w § 9 ust. 2 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Pakiet 3, Pozycja 68 i 69 Fentanylium 0,05mg/ml, roztwór do wstrzykiwań op. 50 amp 10 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnio, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnio, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo. W poz. 68 Zamawiający wymaga amp. a 10ml, natomiast w poz. 69 amp. a 2 ml.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu 24:

W związku z wymogiem dostarczenia jednego oryginalnego opakowania próbek do zwrotu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie, do której pozycji z pakietu 24 należy dostarczyć próbki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje pozycji, do której należy dostarczyć oryginalnie zapakowane opakowanie zbiorcze (do zwrotu). Pozostawia to w gestii Wykonawcy (do wyboru z wymaganych pozycji). Służy ono tylko do sprawdzenia zgodności z wymaganymi parametrami.

Pytanie 7

1. *Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i odwrotnie)?*

Odpowiedź: Wykonawca musi każdorazowo zadać pytanie o zmianę postaci preparatu w konkretnym pakiecie i pozycji.

2. *Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?*

Odpowiedź: Wykonawca musi każdorazowo zadać pytanie o zmianę postaci preparatu w konkretnym pakiecie i pozycji.

3. *Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?*

Odpowiedź: Wykonawca musi zadać pytanie o konkretny preparat.

4. *Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż umieszczone w SWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku).*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdorazowo zadać pytanie o konkretny

preparat, ponieważ nie wszystkie wielkości opakowań są zużywalne na oddziałach i w poradniach. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaną wielkość opakowania to należy zaokrąglić ją do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

5. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź: W sytuacji całkowitego lub czasowego zaprzestania produkcji żadanego leku oraz braku jego równoważnika, należy go nie wyceniać i podać informację pod pakietem.

6. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1, czy Zamawiający dopuści wycenę Monover, 100 mgFe³⁺/ml; 1ml, roztw.d/wstrz,infuz., 5 amp w ilości 50 op?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 64, czy Zamawiający dopuści wycenę MST Continus, 10 mg, tabl.powl.o zmodyf.uwaln, 60 szt w ilości 2 op?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, natomiast dopuszcza złożenie oferty w pakiecie nr 3, poz. 64 na Morfinum hydrochloridum, tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 10 mg, op. a 30 szt. w ilości 4 op.

8. Dotyczy pakietu nr 3, poz 65, czy Zamawiający dopuści wycenę MST Continus, 30 mg, tabl.powl.o zmodyf.uwaln, 60 szt w ilości 2 op?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, natomiast dopuszcza złożenie oferty pakiecie nr 3, poz. 65 na Morfinum hydrochloridum, tabletki o przedłużonym uwalnianiu, 30 mg, op. a 30 szt. w ilości 4 op.

9. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 77, czy Zamawiający dopuści wycenę Oxycodoni hydr. 10 mg/ml; 2ml,roztw.d/wstrz,infuz.,5 amp. W ilości 40 op?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

10. Dotyczy pakietu nr 3, poz.78, czy Zamawiający dopuści wycenę 10 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,infuz.,5 amp w ilości 800 op?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

11. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 62. W związku z problemami z dostępnością preparatu z długą datą ważności prosimy o wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu. Ponad to Zamawiający wymaga dostarczenia produktu leczniczego z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy od dnia jego wydania Zamawiającemu. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności niż 12 miesięcy mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego - Kierownik Apteki.

12. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 10. 11, Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu. Ponad to Zamawiający wymaga dostarczenia produktu leczniczego z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy od dnia jego wydania Zamawiającemu. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności niż 12 miesięcy mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego - Kierownik Apteki.

Pytanie 8

- I. Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„a) Za każdy roboczy dzień zwłoki w realizacji zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia, łącznie nie więcej niż 20% wartości brutto części zamówienia niezrealizowanej w terminie”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- II. Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 lit. b) projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„b) Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania asortymentu będącego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- III. Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 lit. c) projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„c) Odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku określonym w § 9 ust.2 umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości umowy brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

- IV. Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę projektu umowy poprzez usunięcie z treści projektu postanowienia z § 6 ust. 6 oraz nadanie § 6 ust. 5 następującego brzmienia:

„5. W przypadku dokonania zakupu interwencyjnego Wykonawca pokryje różnicę między ceną zakupu brutto poniesioną przez Zamawiającego u innego dostawcy a wysokością wynagrodzenia brutto wynikającą z oferty Wykonawcy.”

Pragniemy nadmienić, iż zgodnie z treścią powyższego postanowienia Wykonawca pokrywa już szkodę w postaci kwoty stanowiącą różnicę ceny zakupu niedostarczonego przedmiotu umowy. W tym przypadku kara umowna oznaczałaby dodatkową, podwójną dolegliwość z tego samego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycja 22 opakowanie typu fiolka x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 pozycja 2 opakowanie typu FreeFlex x 50 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 pozycja 3 opakowanie typu FreeFlex x 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym? Czy ilości należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze a 30 szt. Ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 pozycja 5 opakowanie typu FreeFlex x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze a 10 szt. Ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

5. Pakiet 11 poz.1 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze zawierające 6 szt worków i zaokrąglenie ilości do pełnego opakowania ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze a 6 szt. Ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

6. Pakiet 11 po. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości worków na opakowania zbiorcze, czyli zaoferowania 3 opakowań po 4 worki?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze a 4 szt., 3 opakowania.

7. Pakiet 11 poz.14 Czy zamawiający miał na myśli preparat w butelce 100ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający miał na myśli preparat w butelce pojemności 100ml.

8. Pakiet 11 poz. 17,22,38,40 Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę za 1 sztukę?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę, nie wymaga.

9. Pakiet 11 poz.19 Czy Zamawiający miał na myśli dietę zawierającą 120mg sodu na 100ml i o osmolarności 360 mosmol/l, reszta opisu zgodnie ze specyfikacją?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dietę zawierającą 120mg sodu na 100ml i o osmolarności 360 mosmol/l, reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

10. Pakiet 11 poz. 23 Czy Zamawiający miał na myśli preparat w ampułkach 20ml? Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli preparat w ampułkach 20ml. Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

11. Pakiet 11 poz. 25 Czy Zamawiający miał na myśli dietę dojelitową? Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dietę dojelitową. Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

12. Pakiet 11 poz. 26, 27, 29,30,31,33,34,35 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze zawierające 4 sztuki worków do żywienia pozajelitowego?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

13. Pakiet 11 poz. 28,32 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze zawierające 6 sztuk worków i zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze a 6 szt. Ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

14. Pakiet 11 poz. 36 Czy Zamawiający miał na myśli witaminy w fiolkach 10 ml? Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli witaminy w fiolkach 10 ml. Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją.

15. Pakiet 11 Poz. 21 Czy Zamawiający miał na myśli dietę o zawartości sodu 133mg? Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dietę o zawartości sodu 133mg. Reszta opisu zgodnie ze specyfikacją

Pytanie 10

Pakiet 19, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski do zamykania ran wykonane ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 19, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec w oferowanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w SWZ.

Pakiet 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9,3cm x 8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec w oferowanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 11

Pytania do wzoru umowy:

1. Do §2 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację §2 ust. 5 poprzez konkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, a przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §2 ust. 5 jest na tyle nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

W wyroku z dnia 17 listopada 2023 roku (sygn. akt: KIO 3212/23) KIO uwzględniła odwołanie wniesione przez wykonawcę Urtica Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w postępowaniu prowadzonym przez Szpital Specjalistyczny im. E. Biernackiego w Mielcu na dostawy produktów leczniczych oraz wyrobów medycznych, dotyczące analogicznych zapisów umownych, uznając za uzasadnione zarzuty naruszenia art. 99 ust. 1, art. 433 pkt 4, art. 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.). Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że Zamawiający ma obowiązek w sposób precyzyjny, zrozumiały i jednoznaczny wskazać w zakresie każdego zamawianego produktu, jego ilość, do której może zwiększyć zakres zamówienia, co wynika z treści art. 441 ust. 1 PZP. W dodatku, z treści art. 31 ust. 2 PZP wynika, że przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem opcji. Ponadto, Zamawiający ma obowiązek jednoznacznie, wyczerpująco, dokładnie i zrozumiale opisać przedmiot zamówienia na podstawie art. 99 ust. 1 PZP. Zalicza się do tego określenie ilości produktu, którego zakres Zamawiający zamierza zwiększyć, ponieważ w przypadku zamówienia na dostawy, opis przedmiotu zamówienia to nie tylko określenie rodzaju rzeczy, ale także jej liczby, wykonawca zaś musi wiedzieć, jaką ilość rzeczy ma zbyć lub być gotowy zbyć Zamawiającemu. Wszelkie okoliczności, które powodują, że Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile dokładnie poszczególnych produktów będzie potrzebował, nie mogą powodować, że opis przedmiotu zamówienia będzie niezgodny z art. 99 ust. 1 PZP. Chociaż Zamawiający dysponuje ograniczonymi możliwościami w zakresie precyzyjnego określenia zapotrzebowania na poszczególne produkty, a rodzaj oraz ilość towarów koniecznych do prawidłowego udzielania świadczeń zdrowotnych są uzależnione od różnych okoliczności, to jednak ich zaistnienie nie ma wpływu na zapisy umowne, wprowadzone przez Zamawiającego, które naruszają art. 99 ust. 1 PZP oraz art. 441 ust. 1 PZP.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Do §5 ust. 13 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 13 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Pakiet 23, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści Kompresy z włókniny w opakowanie zbiorczym 200 op. a'2 z przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy w pakiecie nr 24 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1-19: Syntetyczny wchłaniający szew pleciony wykonany z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego z powłoczeniem z dodatkiem antyseptyku -chlorheksydyna

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wymaganych szwów. Wymaga antyseptyku – trikloksan, hamującego wzrost wymienionych bakterii oraz wymaga opisanego czasu wchłaniania i opisanych czasów podtrzymywania tkankowego.

• Poz. nr 1-14,16: wypłaszczenie igły w części „imadłowej” dla zwiększenia jej stabilizacji
Odpowiedź: Tak, dopuści, pod warunkiem, że igła w części imadłowej będzie posiadała wzdłużne rowkowania.

• Poz. nr 1,8,10,11,13-15,17,18: igła okrągła, rozwarstwiająca lub igła okrągła typu „Taper Point”

Odpowiedź: Igła okrągła typu „Taper Point”

• Poz. nr 4: igła 50 mm okrągła ½ koła o zakończeniu „tępym”, dł. nici 90 cm

Odpowiedź: Nie, nie dopuści zgodnie z p.3 parametrów dla nici chirurgicznych (tolerancja igły +/-1mm).

• Poz. nr 16: igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych opisanych parametrów igły.

• Poz. nr 1,7,9-12: tolerancja dł. igły +/- 1 mm

Odpowiedź: Tak, dopuści zgodnie z p.3 parametrów dla nici chirurgicznych (tolerancja igły +/- 1 mm).

• Poz. nr 2,3: tolerancja dł. igły 43-45 mm

Odpowiedź: Nie, nie dopuści zgodnie z p.3 parametrów dla nici chirurgicznych (tolerancja igły +/-1mm).

Pytanie 14

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczanie ilości opakowań? Jeśli tak prosimy o wyjaśnienie jak prawidłowo przeliczyć ilość oferowanych opakowań, czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę, czy przeliczyć do 2 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdorazowo zadać pytanie o konkretny preparat, ponieważ nie wszystkie wielkości opakowań są zużywalne na oddziałach i w poradniach. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaną wielkość opakowania to należy zaokrąglić ją do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, maści kremów? Jeśli tak prosimy o wyjaśnienie jak prawidłowo przeliczyć ilość oferowanych opakowań, czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę, czy przeliczyć do 2 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdorazowo zadać pytanie o konkretny preparat, ponieważ nie wszystkie wielkości opakowań są zużywalne na oddziałach i w poradniach. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaną wielkość opakowania to należy zaokrąglić ją do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

3. Prosimy o wyjaśnienie jak postąpić w przypadku braku lub końca produkcji? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem o braku?

Odpowiedź: W sytuacji całkowitego lub czasowego zaprzestania produkcji żądanego leku oraz braku jego równoważnika, należy go nie wyceniać i podać informację pod pakietem.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci oferowanych leków:

- Tabl na tabl. powł., kaps, draż i odwrotnie?
- tabl/kaps o zmod. uwaln na tabl/kaps o przedł. uwaln i odwrotnie?
- fiol na amp i amp strzyk i odwrotnie?

Odpowiedź: Wykonawca musi każdorazowo zadać pytanie o zmianę postaci

preparatu w konkretnym pakiecie i pozycji.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków dostępnych na jednorazową zgodę MZ?

Odpowiedź: Wykonawca musi zadać pytanie konkretny preparat.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 3 poz. 64 i 65 leków:
Vendal retard 10mg x 30tabl. I-N – 4op.

Vendal retard 30mg x 30tabl. I-N – 4op.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 3 poz. 95 lek:
Dexmedetomidine EVERPh. 400mcg/4ml 5amp – 320 op.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 3 poz. 53:
Wazelina biała 20g (kosmetyczna) Farmina – 125 op.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym. Worki z płynem dodatkowo zabezpieczone opakowaniem zewnętrznym, sterylizowane parowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 18 opakowanie typu worki Viaflo.

Pytanie 16

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 15.11.2024r. Nasza prośba jest podyktowana brakiem zamieszczonych odpowiedzi na platformie. Jedno z pytań zadanych w terminie, dotyczy wskazania, do której pozycji z pakietu 24 należy dostarczyć próbki. Chcemy zaznaczyć, iż próbki, które są składane wraz z ofertą są wysyłane z magazynu Wykonawcy w Belgii, a ich lista/wykaz zależny jest od udzielonych odpowiedzi Zamawiającego. Ponadto termin składania ofert przypada w okolicach świąt (1 i 11 listopada) co wiąże się z licznymi absencjami oraz utrudnieniami w dostawach.

Przesunięcie ww. terminu pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: W sytuacji całkowitego lub czasowego zaprzestania produkcji żądanego leku oraz braku jego równoważnika, należy go nie wyceniać i podać informację pod pakietem.

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdorazowo zadać pytanie o konkretny preparat, ponieważ nie wszystkie wielkości opakowań są zużywalne na oddziałach i w poradniach. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaną wielkość opakowania to należy zaokrąglić ją do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Wykonawca musi każdorazowo zadać pytanie o zmianę postaci preparatu w konkretnym pakiecie i pozycji.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Wykonawca musi każdorazowo zadać pytanie o zmianę postaci preparatu w konkretnym pakiecie i pozycji.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdorazowo zadać pytanie o konkretny preparat, ponieważ nie wszystkie wielkości opakowań są zużywalne na oddziałach i w poradniach. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaną wielkość opakowania to należy zaokrąglić ją do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdorazowo zadać pytanie o konkretny preparat, ponieważ nie wszystkie wielkości opakowań są zużywalne na oddziałach i w poradniach. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaną wielkość opakowania to należy zaokrąglić ją do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

7. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Wykonawca musi zadać pytanie o konkretny preparat.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.
Ustala się:

Termin składania ofert do dnia 15.11.2024 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert w dniu 15.11.2024 r. o godz. 10:00

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą – Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 12.02.2025 r.

Z poważaniem

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

KIEROWNIK APTEKI

dr hab. n. farm. Katarzyna Regulska